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Intuitive Aerial presenterar ny Newton-produkt på filmmässan 
CineGear Expo 2017 i Paramount Studios, Los Angeles 

 
Bolaget annonserar idag lansering av en ny kamera-stabiliseringsprodukt i 
NEWTON-serien. 

 
Intuitive Aerial AB (publ) ökar sina satsningar inom filmsegmentet genom breddning av 
produktfamiljen NEWTON. Bolaget deltar på filmmässan CineGear Expo 2017 som pågår 2-3 juni 
och inför mässan informerades marknaden den 30 maj 2017 om bolagets planer för lansering av en 
ny produkt. Idag genomförs lanseringen i Los Angeles, USA. 
 
Produkten, som kommer gå under namnet NEWTON C, är en marknadsanpassning av befintlig 
produkt som syftar till ökad användning och försäljning inom marknaden för spelfilm- och reklamfilm. 
 
- Med den nya Newton C har vi bland annat tagit bort en del TV funktionalitet, förändrat motorns 

vridmoment och tagit fram ett kraftfullt system med mindre vikt och till lägre pris. Vi bedömer 
att detta kommer uppskattas av filmbranschen. Genom att reducera vikten finns möjligheten att 
också i framtiden kunna använda NEWTON-systemet fäst på multirotorhelikoptrar, säger 
Robin Kahlbom, VD Intuitive Aerial. 

 
Relaterad information: 
Marknadsintroduktion på engelska: Intuitive Aerial reveals the NEWTON C.pdf 
Produktfilm: https://youtu.be/AJf05C86DHQ 

 
 
För mer information: 
Robin Kahlbom, CEO 
robin.k@intuitiveaerial.com 
+46 (0)73 070 32 02 
 
Ina Nehr, Marketing and Communication Manager 
ina.n@intuitiveaerial.com 
+46 (0)732 63 07 00 

 
 

Om Intuitive Aerial AB (publ)   
Intuitive Aerial utvecklar och tillverkar professionella, fjärrstyrda kameraplattformar för högkvalitativa film-, 
TV- och reklamproduktioner. Med egenutvecklad teknik för kamerastabilisering baserad på avancerad 
reglerteknik möjliggörs intuitivt filmande med stabil bild. Bolaget erbjuder NEWTON, ett stabiliserat 
kamerahuvud som kan användas på applikationer i rörelse, exempelvis på fordon, kranar- räls- och 
wiresystem. Systemet har använts i flera stora TV produktioner såsom Eurovision Song Contest, UEFA Europa 
League och Red Bull Straight Rhythm. Med bolagets multirotorhelikopter AERIGON erbjuds dessutom ett 
fjärrstyrt flygande kamerasystem för professionella produktionskameror. Systemet har använts i en rad 
storskaliga film- och TV-produktioner såsom James Bond SPECTRE, Disneys Into the Woods, Marvels 
Avengers: Age of Ultron och naturdokumentärer för BBC, National Geographic och Animal Planet.  Både 
AERIGON- och NEWTON-systemen styrs trådlöst via den sofistikerade kontrollenheten DOMINION. Intuitive 
Aerial har sitt huvudkontor i Linköping och är listat på Nasdaq First North sedan januari 2015. Bolagets 
Certified Adviser avseende listningen vid Nasdaq First North är G&W Fondkommission. 
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